  Vorstandsmitglieder (und weitere Mitarbeiter)    bei   BF Bahnen Südwest
	Funktion
	Name, Anschrift
	   Geburtstag

 Internet-Adresse
	    Telefon



	1. Vorsitzender
	Eberhard Stolz
Bunsenstr. 6

76135 Karlsruhe
	   09.01….
	P 0721  854759

  Tel und Fax

	2. Vorsitzender


	Harald Jung

Mozartweg 50

76669 Bad Schönborn
	   22.02….1

Harald Jung@t-online.de

Harald.Jung@deutschebahn.com
	P 07253 7701

D 0721 938 7456



	1. Schriftführer


	Karl Ihle

Im Hammer 22

76646 Bruchsal
	      05,12…..
Karl.Ihle@gmx.de
	P 07251 12847



	2. Schriftführer


	Dieter Nebel
Kriegsstr. 236 D

76135 Karlsruhe
	     30.03….
a.o.d.nebel@t-online.de
	P 0721 843554



	1. Kassier
	Karl-Heinz Rimmler

Insterburger Straße 25a

76139 Karlsruhe
	      03.04….
Karl-HeinzRimmler@hotmail.de                            
	P 0721 688684



	2. Kassier
	Peter Kuhn

Stegwiesenstr. 4

76227 Karlsruhe
	    25.09….
Irmtraud_Kuhn@web.de
	P 0721  492013



	Beisitzer:

für Mitgliederbetreuung   

und
für Veranstaltungen  
 ___________________      
für Ortsstelle Stuttgart

	Wolfgang Glade

Neuenheimer-Landstr. 6

69120 Heidelberg

Gerhard Liede

Wiesbadenerstr. 10

76344 Eggenstein-Leopoldshafen

Fiete Dorsch

An der Vogelhege 6

76846 Hauenstein

Stefan Frost

Carl-Benz-Str. 16

68723 Plankstadt
Reinhold Boppre
Bahnhofring 15

76676 Graben-Neudorf
Gerhard Höfer

Karlstrasse 11

71332 Waiblingen

Helmut  Ott
Eichenweg 1

73732 Esslingen

Siegfried Lattke
Troppauer Str. 20

74321 Bietigheim-Bissingen 
	    20.05….
Wolfgang.Glade@web.de
    21.05….
     12.12….
Fiete.Dorsch@bsw24.de

Fiete.Dorsch@aol.com

      15.01….
Stefan.Frost@freenet.de
     02.05….
Reinhold.Boppre@web.de
        18.12….
SteffiHoll@web.de
       15.09….
Ott-Esslingen@t-online.de
       17.03….
Siegfried.Lattke@web.de                           
	P 06221 436115

P 07247 22911

  Tel und Fax
  0162-6050151

P  06202 13276

P 07255 5542
P  07151 531 82

P 0711 370 24 69

P: 07142 52 912

	nachr:

weitere Mitarbeiter in

der Ortsstelle Stuttgart


	Dieter Bantleon

Schulstr. 24

73079 Süßen

Karl-Heinz Böttcher         
Kastanienweg 1

73732 Esslingen
	     14.04….
dieterbantleon@compuserve.com
     18.07….
gr-boettcher@gmx.de
	P: 07162 93 16 06

P: 0711 37 70 18


                                                                                                                           Stand: 25.04.2014
Kassenprüfer 2014/15: 
Martin Schnepfe, 75045 Walzbachtal, Waldstr. 21,   Martin.Schnepfe@web.de,   07203 1899

Walter Vögele, 76199 Karlsruhe, Belchenplatz 5,  WalterW.Voegele@t-online.de 0721 881364
